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Årsmötet den 2 juni 2025 på Idalagården 
Det var god uppslutning med 26 närvarande representerande 19 av våra 24 lägenheter. Barbro 

Carlsson och Ninni Troell hade ordnat med förfriskningar och snacks som blev en uppskattad 

start på mötet. 

 

Ny styrelse valdes och med infobrevet kommer också protokollet från årsmötet som en bilaga. 

Kontaktuppgifter till styrelsen finns anslagna i entréerna till respektive hus. Själva 

Årsredovisningen 2024 har ni fått tidigare på papper och snart finns den digitalt på vår 

publika hemsida. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet och tackade förstås för det. 

Lite större, finansiellt, underhållsåtgärder som ligger framför oss som målning och 

hissrenovering belystes. Styrelsens förslag om installation av duschkabin i tvättstugan 

godkändes inte. 

 

Höstens medlemsmiddag fastställdes till den 25/9 kl 19. Anette Mussbichler, Laila Månsson 

samt Acki Öberg håller i trådarna. Golfgänget spelar ut som vanligt med Bosse Carlsson som 

organisatör. 

 

Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen. Speciellt kan nämnas att vid försäkringsfall skall 

numera Anna Eriksrud kontaktas i första hand. 

 

Solutsatta fasader på carportar och förråd målades 9 juni 
Vi blev 9 personer som kunde förbereda och måla de 80 m2 som är mest utsatta för sol på 

våra carportar och förråd. Trots utlovat regn så slapp vi regnet och kunde på dryga 2 timmar 

borsta av och måla de ytor som mest behövde färg. Värt att notera att det regnade i Täby. 

 

Det finns behov av att måla fler ytor och kanske bättra på lite här och där träet sög mycket 

färg. Vi kom också överens om att göra ett nytt upprop för att samla frivilliga senare i sommar 

eller början hösten. När det gäller träfasaderna på terrasserna kommer dessa att kontrolleras 

under den årliga fastighetsbesiktningen i september. 

 

Klippning häckar 

Det är dags för klippning av alla häckar och det kommer då låta en del och också springa folk 

längs fasader. 

 

Semestertider och ”tomma” hus 

Det brukar vara ganska tomt i husen under sommaren och då kan det dra till sig olämplig 

uppmärksamhet. Informera grannar om ni är borta en längre tid och se till att lägenheten ser 

bebodd ut genom exempelvis lämplig belysning. 

 

Kalender 

• Styrelse 11 augusti 

• Medlemsmiddag 25 september kl 19, plats meddelas senare 

 

Med vänlig hälsning 

Olle Hansson 
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